ANEKSI 3. Deklarata e Angazhimit  
Titulli i projektit: _____________________________________________________________

Me anë të kësaj deklarate, pranojmë të marrim pjesë në aplikimin për projektin e sipërpërmendur. Më tej deklarojmë se gjatë zbatimit të projektit do të respektojmë përcaktimet ligjore dhe rregullat e vendosura nga AKKSHI për projektet PIKSH.

	
Nr.
	Emër mbiemër
	Pozicioni në projekt
	Nga data deri në datën
	Pranimi nëpërmjet nënshkrimit
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Kjo deklaratë duhet të përputhet me sesionin 2 të formës së aplikimit “Personave përgjegjës për këtë projekt”. 
Secili prej nënshkruesëve ka përgjegjësi personale mbi deklaratën.
